πραγματοποίησαν οι νηπιαγωγοί του δείγματος για την προσέγγιση του γραπτού λόγου 

Μετά την καταγραφή των δραστηριοτήτων, έγινε η ποσοτικοποίηση με την κατάταξη των 
δραστηριοτήτων αυτών σε οκτώ κατηγορίες με αναγραφή του πλήθους ανά είδος 
δραστηριότητας. Συνολικά καταγράφηκαν τετρακόσιες είκοσι επτά (427) δραστηριότητες 
ανάγνωσης και γραφής, οι οποίες πραγματοποιήθηκαν  πριν και μετά την επιμόρφωση. 

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100% 

Πίνακες αναφοράς Π 

Πίνακες αναφοράς     Μ 

Κοινωνικά κείμενα/ πολυτροπικά Π 

Κοινωνικά/πολυτροπικά κείμενα (διαφημιστικά